## V (Dionysii I)

VII De fructuum oblationibus quae ministris ecclesiae conferuntur.

Si quis oblationes ecclesiae extra ecclesiam accipere uel dare praeter conscientiam episcopi uel eius cui commissa sunt ista uoluerit, nec cum consilio eius egerit: anathema sit.

M v VII fructuum M (*et in capitulorum indice v*): fructum v quae M (*et in indice v*): qui v aeclesiae M 1. oblationis M 3. conscientiam v\*

## IV Isidori epitome Hispana

VII Si quis primitias uel decimas absque ecclesia dederit uel acciperit, anathema sit.

U Z h VII 2. acceperit Z 3. anathema Z

II

## VI (Dionysii II)

LXV [VII] De fructuum oblationibus Cr cap cxxvi quae ministris ecclesiae conferuntur.

Si quis oblationes ecclesiae extra ecclesiam accipere uel dare uoluerit, praeter conscientiam episcopi uel eius cui huiusmodi officia commissa sunt, nec cum eius uoluerit agere consilio: anathema sit.

LXV  $\Xi$  j: VII *codd celt* fructuum  $\Lambda \Xi$  oblationibus  $\Lambda \Xi$  j s a  $\beta$   $\kappa$   $\lambda$ : oblationibus  $a$  j l m s B fructuum Cr fructum oblationibus a m  $\gamma$   $\alpha$   $\beta$   $\gamma$   $\delta$   $\kappa$   $\lambda$  Cr-w (oblationum *ut uid*  $\gamma$ \*) fructuum oblationis l fructu oblationum B  $\delta$  quae: qui  $\delta$  confurantur *in ras* l 3. conscientia  $\beta$   $\gamma$  4. cui: om  $\delta$ \* huiusmodi a B  $\kappa$   $\lambda$  Cr officium a\*

LXV [VII] fructum a m  $\gamma$  aeclesiae j l 1.  $\Lambda \Xi$  aeclesiae l 2. aeclesiam l ecclesiam j acceperit  $\Lambda$  3. preter epsi  $\Lambda$

C c

## III (Isidori antiqua)

LXVI [VIII]

Si quis dederit uel acceperit fructum oblationes extra episcopum uel eum qui ad dispensationem boni operis constitutus est: anathema sit.

LXVII [VIII]

Si quis uel uirginitatem uel continentiam professus tamquam abominabiles nuptias iudicauerit et non solum propter hoc quod

f R W LXVI: LXV f LXVII R VIII W 2. fructum R\*? (*cf can VII l 1, p 92*): fructuum f R<sup>2</sup> W oblationis f oblacioni R extra: *praem* et f W  
LXVII: LXVI f LXVIII R VIII W 2. pro-

f R LXVI [VIII] 1. acceperit f 2. fructum R\*? oblationis f oblacion. R 3. dispinsacionem R 4. anathima R  
LXVII [VIII] 1. uirginitatem R\* 6. anathima R

## III Eiusdem epitome Ferrandi

debitas nullus uel dare uel accipere audeat. CONCL: GANGRENSI TITL: 5 VII ET VIII

[CLXI] Vt qui nuptias condemnat. anathema sit. CONCL: GANGRENSI TITL: VIII ET X

C *tree* 3. deuitas *tree* 4. audeat C: uideat *tree* GANGRENSI: CARTI C CARTHAG *tree*

CLXI l. Vt qui . . . GANGRENSI: *canonem om per homocoteleuton C, uide p 188 col a supra* condemnat *tree*

## IV (Isidori uulgata)

VIII

Si quis dederit uel acceperit fructum oblationes extra episcopum uel quemlibet ministrum tamquam ad dispensationem boni operis: anathema sit.

VIII

Si quis uel uirginitatem uel continentiam professus tamquam abominabiles nuptias iudicat et non propter solum hoc quod

VIII: VII C Q

2. fructum oblationes  $\Theta$  V Sp-ed (*uide*  $\Theta$  V T F f *E aem* *can VII*): fructum oblationis (obl F) T F S P X Y Z S (-S) v C fructuum oblationes (-is E\*) E  $\Theta$  P  $\Sigma$  T  $\Phi$   $\Psi$  *u w C K bb*  
*aem* fructuum oblationem  $\Theta$   $\Sigma$   $\Psi$  fructum oblationem  $\Pi$  Y  $\Phi$  oblationes S extra: *praem* est *w* episcopum: eps  $\Theta$  epo *u*  
3. quemlibet *usque ad* boni operis (l 4): eum qui constitutus est ab eo ad dispensandam misericordiam pauperibus (= *Dion II*) Sp quemlibet F quemlibet f ministro v 4. a dispensationem  $\Theta$  *u* a dispositionem *w* ad dispensatione F operis: + et qui dat et qui (quia *u*) accipit (accipit E *u* accipit *w*) Sp v (= *Dion I II*) 5. sit: om Y § G

VIII: VIII O Q G, *canonem enim laudat cod G fol 31 b sub tit CAN GRAN CAP VIII*

1. uel 1<sup>o</sup>: om F S v 2. professus: om C G 3. abominabilis T F C iudicat . . . propositum (l 6): om G iudicat ¶ G  $\Theta$  V F *aem* Sp-ed: is dicat T dicat S v C Q indicat E et: ut  $\Theta$  4. *tr* solum propter S v C Q *tr* hoc solum T E

VIII 1. acceperit V T C Y bb 2. fructuum  $\Theta$   $\Sigma$   $\Psi$  *aem*  $\Theta$  T  $\Psi$  oblationis C K T X Y Z f u oblacionis bb obl V T C K bb F eps  $\Theta$  3. quemlibet K quilibet F quemlibet f S P X Y quemliuet *u* 4. dispengacionem bb dispnsationem T\* dispinsationem  $\Psi$ \*

VIII 2. continetiam Z bb cotenentia *u* 3. abominabilis C K T G f abuminabilis bb abhominabiles Y abominabelis X abhominabilis F

## V (Dionysii I)

VIII De his quae ad usus pauperum conferuntur.

Si quis dederit uel acciperit oblata praeter episcopum uel illum qui constitutus est ad dispensandam misericordiam: et qui dat et qui accipit anathema sit.

VIII De his qui in uirginitate continentiaque persistunt.

Si quis uirginitatem custodiens continentiae studet et uelut exhorrens a nuptiis temperet, nec propter hoc quod bonum et

M v VIII quae v: qui M pauperum v: pauper M 3. dispensam v 5. accipit v: accipit M

VIII 3. exhorrens M v: uerbum ferrarum in prosa non nisi e Vulgata V. T. interpretatione laudatur apud Thesaurus